
各教室

体育館

１～４年各教室

５年５年２組

６年理科室

保護者の皆様

春日井市立大手小学校

ＰＴＡ会長神戸誠司

校長渡辺徹

授業参観・ＰＴＡ総会・学級懇談についてのご案内

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。日頃は本校の教育推進のため、深いご理解とご協力を賜りありがとうござい

ます。

さて、下記の要領でＰＴＡ総会ならびに授業参観・学級(学年)懇談会を開催いたし

ますので、ご案内申し上げます。

ご多用の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようよるし

くお願いいたします。

記

１ 日時 平成26年４月２１日（月曜）

授業参観１３:２０～

ＰＴＡ総会１４:２０～

学級懇談会１５:１０～

(学年懇談会）

１４:０５

１５:００

１６：１０

授業参観

ＰＴＡ総会

学級懇談会

学年懇談会

平成26年４月９日

２場所

その他

上履きをご持参ください。

３

☆
☆
☆

三・一車での－Ｗ_佼は－璽臓 ◎

１棟ピロテイにて、業者が体操服とヘルメットと鍵盤ハーモニカの販売を行

います．


